
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 15.04.2019 tarihli ve 51551452-745.01.01-E.113601 sayılı olur.
 

Milletimizin  gelecek  umudu  olan  gençlerde,  milli  ve  manevi  değerlerimize  yönelik
farkındalıklar  oluşturmak  için  sahih  dini  bilgi  ekseninde  gençlere  yönelik  Başkanlığımızca
yürütülen manevi danışmanlık ve rehberlik  faaliyetlerinin,   da etkin veokul dönemi dışında
verimli  hale  getirilmesi  gerektiği  ortadadır.  Yaz  Kur'an  kursları  bu  amaç  doğrultusunda
değerlendirilebilecek en önemli imkânlardan birisidir.
Bu  bağlamda  ortaokul,  lise  ve  üniversite  öğrencilerinin  tatil  dönemine  girdiği  tarihlerde,
Başkanlığımız  gençlik  çalışmalarının  herhangi  bir  kesintiye  uğramadan,  yoğun  bir  şekilde
devam  ettirilmesi,  gençlik  koordinatörlerinin  koordinasyon  ve  rehberliğinde,  her  bir  din
görevlimizin  yaz Kur'an  kursu  vesilesi  ile  tanıştığı  gençleri Başkanlık  gençlik  çalışmalarına
yönlendirmeleri,  KYK  ve  TDV  öğrenci  yurtlarında  görev  yapan  manevi  danışmanlık
görevlilerinden verimli bir şekilde istifade edilmesi önem arz etmektedir.
1-  Gençliğe  değer  projesi  kapsamında  her  bir  din  görevlisi  Yaz  Kur'an  kurslarına  katılan
öğrencilerle  okul  dönemleri  dışında  da  faaliyet  yürütmenin  imkânlarını  hazırlayacak  ve  bu
vesile ile cami/Kur'an kursu gençlik halkaları oluşturulacaktır.
2-  Gençlik  koordinatörleri  ve  manevi  danışmanlık  görevlileri,  yaz  Kur'an  kurslarında
Başkanlığımız  gençlik  hizmetlerini  tanıtıcı  aktiviteler  ve  kurslar  arası  etkinlikler  organize
edeceklerdir.  Bu  kapsamda  düzenlenen  aktivite  ve  kurslar  arası  etkinliklere  dair  dönem
sonunda halka açık final/veda programları Müftülüklerce düzenlenecektir.
Söz konusu organizasyonların kurs eğitim programını aksatmayacak ve öğrencilerin  ilgisini
çekecek sosyal/kültürel etkinlikler şeklinde planlanması önem arz etmektedir.
3-  Diyanet  Gençlik  Çalışmaları  Merkezi/Okuma  Salonu  olarak  kullanılan  mekânların  yaz
döneminde de faal durumda tutulmasına yönelik tedbirler Müftülüklerce alınacaktır.
Bu mekânları en verimli şekilde değerlendirmek adına, uygun olan il ve ilçelerde "Diyanet Yaz
Okulu" adıyla  kısa  süreli  programlar düzenlenmesi,  buralarda görev alacak personele,  yaz
Kur'an kursu eğitim modülü kapsamında sınıf açma imkânı tanınması uygun olacaktır.
4-  Müftülükler  gerek  yaz  Kur'an  kursları  gerekse  yaz  okulu  kapsamında  hizmet  verilen
öğrencilere yönelik sosyal/kültürel etkinlikleri en nitelikli şekilde icra etmek üzere Gençlik ve
Spor  İl  Müdürlükleri  ile  görüşmeler  yapacaklar,  gerektiğinde  ortak  organizasyonlar
düzenleyeceklerdir.

T.C.
CUMHURBAŞKANLIĞI
Diyanet İşleri Başkanlığı

Sayı :51551452-745.01.01-E.246288 12.06.2019
Konu :Yaz Döneminde Yürütülecek Gençlik

Çalışmaları

1 / 3

Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bulv. No : 147/D 06800 Çankaya/Ankara
0 312 295 73 53
0 312 284 55 25

Bilgi için:Mustafa ÖZER
Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni

Telefon No:(312) 295 76 49

Not: 5070 sayılı elektronik imza kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.



5- Üniversitelerin açıldığı eylül ayı öncesinde gençlik koordinatörleri ve manevi danışmanlık
görevlilerinin  katılımı  ile  üniversite  gençlik  çalışmalarına  yönelik  planlama  toplantıları  icra
edilecektir. Bu kapsamda yürütülecek çalışmalarda ve toplantılarda;
a) Özellikle  kayıt  dönemlerinde  "Yeni  bir  şehre  geldin,  bu  şehirde  yalnız  değilsin, Diyanet
Gençlik Koordinatörlüğü ve TDV olarak yanındayız" temaları ile düzenlenecek olan tanıtım ve
tanışma etkinliklerine özel önem verilecektir.
b)  Mümkün  olduğunca  fazla  gence  ulaşmanın,  onları  Başkanlık/TDV  hizmetleri  ile
tanıştırmanın  imkânları  oluşturulacaktır.  Başta  Diyanet  gençlik  çalışmaları  merkezi  olmak
üzere  yürütülen  sosyal,  kültürel  ve  sportif  faaliyetlere  katılımlarını  sağlamak  üzere  iletişim
bilgileri alınacaktır.
c) Barınma desteği  talebinde bulunan öğrenciler  için TDV öğrenci  yurtları  ile  yurt  olmayan
yerlerde  TDV  şubelerince  barınma  destek  programı  çerçevesinde  yürütülen  öğrenci  evleri
öncelikle teşvik edilecektir.
ç) TDV yurt işletmesi bulunan illerde öncelikle yurdun kapasitesine uygun bir şekilde hizmet
vermesine çalışılacaktır. Yurt hizmeti bulunmayan illerde barınma desteği talebinde bulunan
öğrenci sayısına göre planlamalar TDV şube yönetimince yapılacak ve üniversite öğrencisi
bulunan her ilde talep eden öğrencilere barınma destek hizmeti mutlaka sağlanacaktır.
Söz konusu planlamaların yapılması ve yürütülmesinde TDV Genel Müdürlük Eğitim Birimi ile
koordineli hareket edilecektir.
d)  Fakülte,  meslek  yüksekokulu  vb.  yükseköğrenim  kurumu  bulunmayan  ilçelerde,
müftülüklerin/TDV şubelerinin  diğer  ilçelerde  veya  il merkezinde  sunulan barınma,  burs  ve
eğitim desteği çalışmalarına maddi  imkân ve burs katkısı sağlamaları  temin edilecektir. Bu
doğrultuda planlamalar il müftülüklerince gerçekleştirilecektir.
e)  Yerel  imkânlar  göz  önünde  bulundurularak  derslerinde  başarılı  olan  ve Diyanet  gençlik
çalışmalarına katılım sağlayan öğrencilere burs imkânları oluşturulacaktır.
f)  Barınma,  burs  ve  eğitim  destek  taleplerinin  karşılanmasında  şehit  ve  gazi  yakınları,
engelliler,  yetimler  vb.  ile  Başkanlık/TDV  personelinin  çocuklarına  özel  imkânlar
oluşturulmasına gayret edilecektir.
g) İl Müftüsü, Müftü yardımcıları, ilçe müftüleri, eğitim merkezi müdür ve öğretmenleri ile şube
müdürü,  vaiz,  murakıp  başta  olmak  üzere  hizmetine  ihtiyaç  duyulan  personelin  düzenli
aralıklarla şube barınma destek programı çerçevesinde yürütülen evleri veya TDV yurtlarını
ziyaret etmeleri temin edilecektir.
ğ)  TDV'den  barınma  desteği  alan  bütün  öğrencilerin  kulüp,  öğrenci  topluluğu,  sanatsal  ve
sportif  etkinlikler  vb.  çalışmalar  yürütmeleri  temin  edilecektir.  Ayrıca  bu  öğrencilerin  diğer
Diyanet gençlik çalışmalarına aktif olarak katılımı teşvik edilecek, bu yönde görevlendirmeler
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Dr. Neşet BODUR
Başkan a.

Din Hizmetleri Genel Müdürü V.

yapılacaktır. Yine bu doğrultuda nitelikli üniversite öğrencilerinin en az 5  lise öğrencisinden
sorumlu olması vb. planlamalar yapılacaktır.
6-  İlgi onayla 25 Mart – 25 Ağustos 2019  tarihleri arasında KYK  / TDV öğrenci yurtlarında
manevi  danışmanlık  hizmeti  vermek  üzere  görevlendirilen  personel,  öğrenci  bulunduğu
sürece  yurtlarda,  öğrenci  bulunmadığı  zamanlarda  ise  elde  edilen  mevcut  birikimi
değerlendirme  ve  sürekliliği  sağlama  adına  gençliğe  yönelik  diğer  çalışmalarda  görev
alacaktır.
Bu doğrultuda eğitim öğretim dönemi  dışında manevi  danışmanlık  görevlilerinin  yürüteceği
hizmetlerle  alakalı  olarak  aşağıdaki  hususlara  dikkat  edilmesi  önem  arz  etmektedir.  Bu
dönemde manevi danışmanlık görevlileri;
a) Öncelikle yeni dönemin planlanması, materyal çalışması ve yeni hizmet çeşitleri oluşturma
adına hazırlık çalışmaları gerçekleştirecekler ve varsa KYK / TDV    , yaznöbetçi yurtlarında
döneminde  eğitime  devam  eden  öğrenciler  için  manevi  danışmanlık  görevine  devam
edeceklerdir.
b)  Gençlik  ve  Spor  Bakanlığının  düzenlemiş  olduğu  kampların  maneviyat  istasyonlarında
Başkanlıkça görevlendirileceklerdir.
c)  Diyanet  Gençlik  Çalışmaları  Merkezleri  ile  yürütülen  diğer  gençlik  çalışmalarında  aktif
olarak görevlendirilecekleridir.
ç)  Yatılı  Kur'an  kurslarında,  yaz  Kur'an  kurslarında  ve  varsa  yaz  okulu  programlarında
öğrencilere yönelik sosyal ve kültürel etkinliklerin planlanmasında görev alacaklardır.
d)  Kendilerince  talep  edilmesi  halinde    öğretici  olarak  hizmetyaz Kur'an kurslarında
yürütebileceklerdir.
Konuyla alakalı bilgilerini ve gerekli hassasiyetin gösterilerek gereğini rica ederim.

 

 
Dağıtım:

81 İl Valiliğine (İl Müftülüğü)ne
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